ttcc

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311

2º AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1365/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2024

O MUNICIPIO DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato Grosso do Sul,

através do Agente de Contratação, torna público que se encontra novamente aberta
licitação na modalidade Dispensa Eletrônica, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, nos
termos da Lei Federal nº 14.133/2021, e demais disposições pertinentes.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
conserto, manutenção e reforma de equipamentos da padaria.

TIPO: MENOR PREÇO POR GLOBAL

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: 16 de abril
de 2024, FASE DE LANCES das 08:30 às 15:00 horas, no endereço eletrônico:
www.comprasbr.com.br

*Todas as referências de tempo observarão o horário de Brasília.

RETIRADA DO EDITAL: O Edital deve ser obtido exclusivamente no Site da Prefeitura
Municipal, htpp://www.sidrolandia.ms.gov.br/ no link “licitações” bem como no endereço:
www.comprasbr.com.br.

Sidrolândia/MS, 09 de abril de 2024.

______________________________________
ADEMILSON TEIXEIRA DE MATOS

Agente de Contratação

http://www.comprasbr.com.br/
http://www.comprasbr.com.br/